РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАЧИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 июня  2022 года  № 21

п. Лачиново

О создании комиссии по оценке целесообразности сноса (вырубки), обрезки деревьев, утверждении
положения о порядке сноса (вырубки) деревьев, возмещения ущерба, нанесенного сносом и
восстановления зеленых насаждений на территории Лачиновского сельсовета Касторенского района
Курской области

В соответствии с Конституцией РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 10.01.2002 №7-ФЗ (ст. 61) "Об охране окружающей среды",
Лесного кодекса РФ (ст. 23.1, 122), Федерального закона «Об охране окружающей среды» (ст. 44),
Администрация Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оценке целесообразности сноса (вырубки) и обрезки деревьев на территории
Лачиновского сельсоветаКасторенского района Курской области и утвердить ее состав согласно
приложению №1.

2. Утвердить Положение о комиссии по оценке целесообразности сноса (вырубки) и обрезки
деревьев на территорииЛачиновского сельсовета Касторенского района Курской области согласно
приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном

сайте Администрации Лачиновского сельсовета в сети «Интернет».

Глава

Лачиновского сельсовета  Г.Н. Селезнев